Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato. Processo: 

DADOS DA OBRA 

Código da Obra: Núm GeoProcessameMo Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 1.232,95 (Um Mil, Duzentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 06/01/2026 

JosE NNAN ILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 06/01/2026 
~ 

l 

Liquidação: 

em: f%e /cf   

As 

Pague-se 

em'OQLl ~--~ 

Ass. 

T
`  ~ ¡ 

Usuá Emissor: VERONICAI

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 112,83 (Cento e Doze Reais e Oitenta e Três Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: Deduzida da Dotação: Liquidação: Pague-se 
em: 06/01/2026 em: 06/01/2026 em  2L,9-6 emQQul 

Ass. JOSÉ NIVANI á' • DA SILVA SOUZA 

6 

Usuário Emissor: VERONICAI 

RECEBEMOS DE SIVONA1bONºNES DOS SANTOS OS PRODUTOS (SERVIÇOS CONSTANTES DANOTAPISCAL INDICADOAO LADO

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 1.585,40 (Um Mil, Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 06/01/2026 

Deduzida da Dotação: 

em: 06/01/2026 

Liquidação: 

em:( 2 /______, 
Pague-se 

em(2? (1/ / c2L 

4jZ ASS. A4j4Jjj4 JOSÉ NNANI DA SILVASOU 

rio Emissor: VERONICA1 

RECEBEMOSDEMARIADAS VITORIAS SILVA ALVES COSTA 03367390607 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

[...]

Licitação: utodalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão. 

Fica empenhada a importância de R$ 2.600,00 (Dois Mil e Seiscentos Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 06/01/2026 

JOSÉ NIVANIL ' + DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 0610112026 

Liquidação: 

em:~~j l l 

DANFSev1.0 ~ tributosbaraunapD~gmaìlmm 
M 

Fc 
Baraúna 

Documento Auxiliar da NFS-e Varai„ ,n

[...]

Licitação: Modalidade: 

9-Sem Licitação 

Contrato: Processo: 

DADOS DA OBRA: 

Código da Obra: Núm GeoProcessamento Categoria: Tipo: Data de Inicio: 

Fonte de Recurso: Data Prevista: 

Situação: Data da Conclusão: 

Fica empenhada a importância de R$ 2.520,00 (Dois Mil e Quinhentos e Vinte Reais) 

Ass. Ordenador de Despesas: 

em: 09/01/2026 

JOSÉ NIVANIL DA SILVA SOUZA 

Deduzida da Dotação: 

em: 09/01/2026 

Liquidação: 

L''rlem: /7 Ii2 I I  2h
Pague-se 

em: 7lj7l I_ 

Ass. 

Usrdrio Emissor: VERONICAI 

ce  DANFSe v1.0 
Documento Auxiliar da NFS-e ISt+rtii5na